
Pachet materiale conform ADV1070198

I.D.: 42454675

Data publicarii	09.04.19	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.961,60 RON - 2.961,60 RON

Descriere: Denumire Cantitate Pret unitar Valoare COLTAR PVC CU PLASA 2.5M 10*10 (25) LID 50 2.04
102 POLISTIREN 10cm EPS 80+ DURAZIV (2.5 MP) 48 39.95 1917.6 DIBLU PTR POLISTIREN 10
X170 (100) 400 0.35 140 DURAZIV AT31 ADEZIV POLISTIREN 25 KG (48) 40 15 600 PVC TEAVA
315*3M SN8 1 202 202
